
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

1/3 „Zpracování PD pro vybudování pěti nových 
dětských hřišť, MOb Ostrava-Jih“, 
Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/042/2015 

 

Dodatek 

  

  Veřejná zakázka č.:      VZ 91.15 

  Identifikátor zakázky č.:        P15V0000091 

  

Smlouva o dílo č. 6/034/042/2015  

Dodatek č . 1 

 

 
Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený  Bc. Martinem Bednářem, starostou 

 
IČO:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka 

Č. účtu:   1520761/0100 

 
dále jen objednatel 

 

 

a 

 

 

název:          AS PROJECT CZ s.r.o.   

se sídlem:  U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov 

zastoupena:  Ing. Jiřím Žákem, jednatelem společnosti 
 

IČO:   26095254    

DIČ:   CZ26095254 

Peněžní ústav: KB Pelhřimov  

Č. účtu:   78-1427430207/0100   

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13681. 
 

dále jen zhotovitel 

 

 

Dodatek byl uzavřen na základě usnesení  Rady městského obvodu  Ostrava-Jih  č. 3798/91 ze dne 24. 11. 

2016. 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

2/3 „Zpracování PD pro vybudování pěti nových 
dětských hřišť, MOb Ostrava-Jih“, 
Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/042/2015 

 

Dodatek 

 
I. 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy o dílo na zpracování 
projektové dokumentace s názvem  „Zpracování PD pro vybudování pěti nových dětských hřišť, MOb 
Ostrava-Jih“ v rozsahu daném nabídkou zhotovitele ze dne 9. 12. 2015.  

 

 

1. V  průběhu plnění předmětu díla byly zjištěny skutečnosti, které znemožňovaly plnění  na Hřišti  
    č. 2 – dokumentace pro stavební povolení a zároveň realizaci stavby. V důsledku této skutečnosti                                              
    se cena sjednaná v čl. IV. odst. 1 mění následovně. 

      

Dohodnutá dílčí cena: 
 

Cena díla v Kč Cena bez DPH DPH Cena včetně 
DPH 

Hřiště 
č. 1 

Dokumentace pro územní řízení 20.000,00 4.200,00 24.200,00 

 Dokumentace pro stavební povolení a 
zároveň realizaci stavby 

25.000,00 5.250,00 30.250,00 

 
Hřiště 
č. 2 

 
Dokumentace pro územní řízení 

20.000,00 4.200,00 24.200,00 

Dokumentace pro stavební povolení a 
zároveň realizaci stavby 

0,00 0,00 0,00 

Hřiště 
č. 3 

 
Dokumentace pro územní řízení 

20.000,00 4.200,00 24.200,00 

Dokumentace pro stavební povolení a 
zároveň realizaci stavby 

25.000,00 5.250,00 30.250,00 

Hřiště 
č. 4 

 
Dokumentace pro územní řízení 

20.000,00 4.200,00 24.200,00 

Dokumentace pro stavební povolení a 
zároveň realizaci stavby 

25.000,00 5.250,00 30.250,00 

Hřiště 
č. 5 

 
Dokumentace pro územní řízení 

20.000,00 4.200,00 24.200,00 

Dokumentace pro stavební povolení a 
zároveň realizaci stavby 

25.000,00 5.250,00 30.250,00 

Celkem 200.000,00 42.000,00 242.000,00 

 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Zhotovitel souhlasí s použitím díla jako součástí zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku na realizaci 

dle projektové dokumentace. 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

 

3/3 „Zpracování PD pro vybudování pěti nových 
dětských hřišť, MOb Ostrava-Jih“, 
Smlouva o dílo odboru investičního č. 6/034/042/2015 

 

Dodatek 

 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve 

čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. Smlouva může být změněna jen písemnou dohodou stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího podpisu smluvních stran. 

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v 
jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Neplatnost či neúčinnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv na neplatnost či neúčinnost 
ostatních ustanovení nebo smlouvu jako celku. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání 
smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

6. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPH č. 235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez 
DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle §109a Zákona 
o DPH č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce 
daně zhotovitele a zaplacením ceny bez PDH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou 
cenu. 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných 
příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně 
přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy 
a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele 

 _________________________________________  

 Datum:  __________________________________  

 Místo:   Ostrava-Hrabůvka ___________________  

 

  

 

 _________________________________________  

Bc. Martin Bednář 

starosta obvodu 
 

 Za zhotovitele 

 __________________________________________  

 Datum:  ___________________________________  

 Místo:  Pelhřimov ___________________________  

 

  

 

 __________________________________________  

Ing. Jiří Žák 

jednatel 

          

 

 


